[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2018

            № 168
станица Динская

О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации Динского сельского поселения
Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации отдельных правовых актов администрации Динского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 03.10.2016 № 851 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Динского сельского поселения Динского района субсидий на возмещение затрат организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по отоплению и горячему водоснабжению по тарифам, установленным региональной энергетической комиссией – департаментом цен и тарифов Краснодарского края, не обеспечивающим возмещение издержек»;
1.2 постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 14.11.2016 № 948 «О внесении изменений в постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 03.10.2016 № 851 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Динского сельского поселения Динского района субсидий на возмещение затрат организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по отоплению и горячему водоснабжению по тарифам, установленным региональной энергетической комиссией – департаментом цен и тарифов Краснодарского края, не обеспечивающим возмещение издержек»;
1.3 постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 22.08.2017 № 407 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета субсидий на возмещение затрат ресурсоснабжающим организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по водоотведению по тарифу, установленному региональной энергетической комиссией – департаментом цен и тарифов Краснодарского края, не обеспечивающему возмещения недополученных доходов по электрической энергии»;
1.4 постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 02.11.2017 № 524 «О внесении изменений в постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 22.08.2017 № 407 «Об утверждении Порядка предоставления  из бюджета субсидий на возмещение затрат ресурсоснабжающим организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по водоотведению по тарифу, установленному региональной энергетической комиссией – департаментом цен и тарифов Краснодарского края, не обеспечивающему возмещения недополученных доходов по электрической энергии».
2. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации Динского сельского поселения Динского района (Шашко) опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-портале Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Динского
сельского поселения                                                                         В.А.Литвинов